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Bydgoszcz, dnia 15.11.2022r.  
WZP.271.66.2022.B 
 
Nazwa i numer postępowania: Budowa wolnostojących tężni solankowych w Myślęcinku oraz 
na os. Stary Fordon w Bydgoszczy – WZP.271.66.2022.B  
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  
publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), udziela się 
odpowiedzi na następujące pytania: 
 
1. PYTANIE: 
W jaki sposób będzie realnie wytwarzany aerozol solankowy mając na uwadze fakt, że 
tarnina ma dokładnie odwrotne zadanie, ma nie dopuszczać do powstawania aerozolu a 
wiele osób będzie szukało pomocy w związku ze swoimi schorzeniami układu 
oddechowego? 
1. ODPOWIEDŹ: 
Technologię wytwarzania areozolu należy wykonać zgodnie z dokumentacja projektową 
załączoną do postępowania przetargowego. Zadanie realizowane jest w ramach 
Bydgoskiego Budżetu Obywatelskiego i zostało zgłoszone przez Mieszkańców Bydgoszczy.  
 
2. PYTANIE: 
Jaki jest preferowany sposób zabezpieczenia przed namnażaniem drobnoustrojów typu 
grzyby, pleśnie, bakterie w gąszczu wilgotnej tarniny, tak ażeby obiekt nie stwarzał 
zagrożenia epidemiologicznego?  
2. ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z dokumentacją projektową załączoną do postępowania przetargowego. 
 
3. PYTANIE: 
Czy gwarancja wykonawcy obejmuje problem namnażania się drobnoustrojów, które 
potencjalnie mogą być groźne dla zdrowia osób korzystających z obiektu?  
3. ODPOWIEDŹ: 
Warunki gwarancji zgodnie ze wzorem umowy załączonym do przetargu.  
 
4. PYTANIE: 
Kto poniesie koszty wymiany tarniny oraz kilkukrotnej wymiany solanki w ciągu 
roku  Inwestor czy Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji? 
4. ODPOWIEDŹ: 
Koszty eksploatacyjne tężni ponosi Użytkownik.  
 
5. PYTANIE: 
Czy inwestor dopuszcza zmianę technologii solankowej (tężnia solankowa) na suchy aerozol 
solny (tężnia solna)? 
5. ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii. Zadanie realizowane jest w ramach 
Bydgoskiego Budżetu Obywatelskiego i w takiej formie zostało zgłoszone przez 
Mieszkańców Bydgoszczy. 
 
 
Uprawniona do kontaktu z Wykonawcami: 
Agnieszka Łabędzka-Grabowska 
 


